CONTACT-DUO-PROFIL

7 Ubersicht Contact-Duo-Profile

Profiliibersicht
Typ

Artikel-Nr.

Farbe

Material

Profilfuf?
Schaltkopf isoliert
Dichtlippe
Anschlussarten
Lieferldnge
Mindestdurchmesser Hiillprofil

Bei Maflen ohne Toleranzangaben gelten untolerierte Mafe nach DIN 7715 E2.

018.10
3100.0118
Schwarz
EPDM
T-FuR
ja
nein
AAS/AOS/ASS
30m

018.10WHITE
3100.0118W
Weifd
EPDM
T-FuR
ja
nein
AAS/AOS/ASS
30m

018.10N
3100.0118N
Schwarz
NBR
T-Fuf
ja
nein
AAS/AOS/ASS
20m




018.30
3100.1830
Schwarz
EPDM
T-Fufld
ja
ja (Dichtsack)
AAS/AOS/ASS
25 m

28,5+1/0

285+1/0

285+1/0

001.02
3100.0102
Schwarz
EPDM
Braselmann
nein
nein
AAS/AOS/ASS
20 m

001.101
3100.01101
Schwarz
EPDM
T-FuR
ja
nein
AAS/AOS/ASS
20 m

001.10RED
3100.0110RED
Rot
EPDM
T-FuR
ja
nein
AAS/AOS/ASS
20m

001.10YELLOW
3100.0110Y
Gelb
EPDM
T-FuR
ja
nein
AAS/AOS/ASS
20m
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Profiliibersicht
Typ

Artikel-Nr.

Farbe

Material

Profilfufl
Schaltkopfisoliert
Dichtlippe
Anschlussarten
Lieferldnge
Mindestdurchmesser Hiillprofil

Bei Maflen ohne Toleranzangaben gelten untolerierte Maf3e nach DIN 7715 E2.

N

285+13/00

001.10N
3100.0110N
Schwarz
NBR
T-Fuf
nein
nein
AAS/AOS/ASS
20m

285

423

005.02
3100.0502
Schwarz
EPDM
Braselmann
nein
ja
AAS/AOS/ASS
20m

61,5

285

005.10
3100.0510
Schwarz
EPDM
T-Fuf
nein
ja
AAS/AOS/ASS
20m




485

285

341

006.02
3100.0602
Schwarz
EPDM
Braselmann
nein
ja
AAS/AOS/ASS
20 m

515

285

341

433

006.10
3100.0610
Schwarz
EPDM
T-Fuf
nein
ja
AAS/AOS/ASS
20m

51

e
0

016.10
3100.1610
Schwarz
EPDM
T-Fuf
nein
nein
AAS/AQOS (Standard)
20m

51

DTN
N/

016.10N
3100.1610N
Schwarz
NBR
T-Fuf
nein
nein
AAS/AOS (Standard)
20 m
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Profiliibersicht

Typ 008.02 008.04
Artikel-Nr. 3100.0802 3100.0804
Farbe Schwarz Schwarz
Material EPDM EPDM
Profilfuf? Braselmann T-Ful
Schaltkopfisoliert nein nein
Dichtlippe ja ja
Anschlussarten AAS/AQS (Standard) AAS/AQS (Standard)
Lieferlange 20 m 20 m

Mindestdurchmesser Hillprofil

Bei Maflen ohne Toleranzangaben gelten untolerierte Maf3e nach DIN 7715 E2.



76+2

68,13

003.101
3100.0310I
Schwarz
EPDM
T-Fuf
ja
nein
AAS/AOS (Standard)
20m

76+2

003.10N
3100.0310N
Schwarz
NBR
T-Fuf
nein
nein
AAS/AOS (Standard)
20 m

33

68,2

.

N

002.10
3100.0210
Schwarz
EPDM
T-FuR
nein
nein
AAS/AQOS (Standard)
20m






